

## **Sportbiz ApS**

Marielundvej 45B, st.  
2730 Herlev

CVR-nr. 30349296

## **Årsrapport 2023/24**

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 27. november 2024

---

Jakob Bjørn Andersson  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

|   |    |
|---|----|
| Selskabsoplysninger                                     | 1  |
| Ledelsesberetning                                       | 2  |
| Ledespåtegning  | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6  |
| Resultatopgørelse                                       | 12 |
| Resultatdisponering                                     | 12 |
| Aktiver   | 13 |
| Passiver  | 14 |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 15 |
| Noter   | 16 |

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Sportbiz ApS  
Marielundvej 45B, st.  
2730 Herlev

CVR-nr.: 30349296

## Direktion

Jakob Bjørn Andersson

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med Sportstøj, sportsudstyr og fritidstøj i almindelighed, samt deltagelse i beslægtede selskaber indenfor samme forretningsområde

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 344.652 mod DKK 493.825 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.590.091.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2023/24<br>DKK   | 2022/23<br>DKK   |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>2.019.884</b> | <b>2.539.619</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -2.020.596       | -2.040.162       |
| <b>Indtjeningsbidrag</b>  |      | <b>-712</b>      | <b>499.457</b>   |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -9.285           | -9.285           |
| <b>Resultat af primær drift</b>                                   |      | <b>-9.997</b>    | <b>490.172</b>   |
| Finansielle omkostninger  | 2    | -222.855         | -221.443         |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>-232.852</b>  | <b>268.729</b>   |
| Skat af årets resultat  | 3    | 577.504          | 225.096          |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>344.652</b>   | <b>493.825</b>   |

## Resultatdisponering

|   | 2023/24<br>DKK | 2022/23<br>DKK |
|---|----------------|----------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: |                |                |
| Overført resultat                           | 344.652        | 493.825        |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>344.652</b> | <b>493.825</b> |

# Aktiver

|   | <u>Note</u> | <u>30-06-2024</u> | <u>30-06-2023</u> |
|---|-------------|-------------------|-------------------|
|   |             | DKK               | DKK               |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |             | 8.511             | 17.796            |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | 4, 6        | <b>8.511</b>      | <b>17.796</b>     |
| Deposita                                    |             | 142.186           | 138.293           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            | 5           | <b>142.186</b>    | <b>138.293</b>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |             | <b>150.697</b>    | <b>156.089</b>    |
| Fremstillede varer og handelsvarer          |             | 4.538.101         | 5.306.563         |
| Forudbetalinger for varer                   |             | 1.920.537         | 1.748.369         |
| <b>Varebeholdninger</b>                     | 6           | <b>6.458.638</b>  | <b>7.054.932</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 424.110           | 283.115           |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag         | 3           | 577.504           | 225.096           |
| Periodeafgrænsningsposter                   |             | 37.509            | 73.576            |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <b>1.039.123</b>  | <b>581.787</b>    |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <b>122.923</b>    | <b>228.514</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |             | <b>7.620.684</b>  | <b>7.865.233</b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <b>7.771.381</b>  | <b>8.021.322</b>  |

# Passiver

|  | Note | 30-06-2024       | 30-06-2023       |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | DKK              | DKK              |
| Virksomhedskapital                       |      | 150.000          | 150.000          |
| Overført resultat                        |      | 2.440.091        | 2.095.439        |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>2.590.091</b> | <b>2.245.439</b> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |      | 1.895.398        | 2.026.337        |
| Anden gæld                               |      | 145.439          | 141.066          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>2.040.837</b> | <b>2.167.403</b> |
| Gæld til kreditinstitutter               |      | 1.156.800        | 0                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 236.058          | 2.156.414        |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse |      | 1.200.218        | 891.073          |
| Anden gæld                               |      | 547.377          | 560.993          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>3.140.453</b> | <b>3.608.480</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>5.181.290</b> | <b>5.775.883</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    |      | <b>7.771.381</b> | <b>8.021.322</b> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 6    |                  |                  |
| Eventualaktiver                          | 7    |                  |                  |
| Eventualforpligtelser                    | 8    |                  |                  |
| Kontraktlige forpligtelser               | 9    |                  |                  |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | <b>Virksom-<br/>hedskapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>     |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|------------------|
|                                      | DKK                             | DKK                          | DKK              |
| Egenkapital pr. 1. juli 2022         | 150.000                         | 1.601.614                    | 1.751.614        |
| Overført via resultatdisponeringen   |                                 | 493.825                      | 493.825          |
| <b>Egenkapital pr. 1. juli 2023</b>  | <b>150.000</b>                  | <b>2.095.439</b>             | <b>2.245.439</b> |
| Overført via resultatdisponeringen   |                                 | 344.652                      | 344.652          |
| <b>Egenkapital pr. 30. juni 2024</b> | <b>150.000</b>                  | <b>2.440.091</b>             | <b>2.590.091</b> |

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

|   | <u>2023/24</u>          | <u>2022/23</u>          |
|---|-------------------------|-------------------------|
|   | DKK                     | DKK                     |
| Gager og lønninger                      | 1.921.509               | 1.914.138               |
| Pensioner                               | 48.514                  | 46.538                  |
| Andre omkostninger til social sikring   | 31.742                  | 55.058                  |
| Andre personaleomkostninger             | 18.831                  | 24.428                  |
| <b>I alt</b>                            | <b><u>2.020.596</u></b> | <b><u>2.040.162</u></b> |
| <br>                                    |                         |                         |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>5</u>                | <u>5</u>                |

### 2. Finansielle omkostninger

|   | <u>2023/24</u>        | <u>2022/23</u>        |
|---|-----------------------|-----------------------|
|   | DKK                   | DKK                   |
| Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder | 94.157                | 112.968               |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | 128.698               | 108.475               |
| <b>I alt</b>  | <b><u>222.855</u></b> | <b><u>221.443</u></b> |

### 3. Skat af årets resultat

|  | <u>Sambe-</u>          | <u>Udskudt</u>  | <u>Skat af</u>         | <u>2022/23</u>         |
|--|------------------------|-----------------|------------------------|------------------------|
|  | DKK                    | DKK             | DKK                    | DKK                    |
|  | skatnings-             | skat            | årets                  |                        |
|  | bidrag                 |                 | resultat               |                        |
| Skyldig pr. 1. juli 2023                           | -225.096               | 0               |                        |                        |
| Betalt vedrørende tidligere år                     | 225.096                |                 |                        |                        |
| Refusion af sambeskatningsunderskud                | -577.504               | 0               | -577.504               | -225.096               |
| <b>Skyldig pr. 30. juni 2024</b>                   | <b><u>-577.504</u></b> | <b><u>0</u></b> |                        |                        |
| <b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b> |                        |                 | <b><u>-577.504</u></b> | <b><u>-225.096</u></b> |
| <br>   |                        |                 |                        |                        |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i>        |                        |                 |                        |                        |
| Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)       | -577.504               | 0               |                        |                        |
| <b>I alt</b>                                       | <b><u>-577.504</u></b> | <b><u>0</u></b> |                        |                        |

## Noter, fortsat

### 4. Materielle anlægsaktiver

|  | Indretning<br>af lejede<br>lokaler | Andre<br>anlæg,<br>driftsmate-<br>riel og<br>inventar | I alt           | 2022/23         |
|--|------------------------------------|---|-----------------|-----------------|
|  | DKK                                | DKK   | DKK             | DKK             |
| Kostpris pr. 1. juli 2023                      | 137.419                            | 46.425  | 183.844         | 183.844         |
| <b>Kostpris pr. 30. juni 2024</b>              | <b>137.419</b>                     | <b>46.425</b>   | <b>183.844</b>  | <b>183.844</b>  |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2023         | -137.419                           | -28.629   | -166.048        | -156.763        |
| Årets afskrivninger                            | 0                                  | -9.285  | -9.285          | -9.285          |
| <b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2024</b> | <b>-137.419</b>                    | <b>-37.914</b>  | <b>-175.333</b> | <b>-166.048</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024</b> | <b>0</b>                           | <b>8.511</b>  | <b>8.511</b>    | <b>17.796</b>   |

### 5. Finansielle anlægsaktiver

|  | Deposita       | I alt          | 2022/23        |
|--|----------------|----------------|----------------|
|  | DKK            | DKK            | DKK            |
| Kostpris pr. 1. juli 2023                      | 138.293        | 138.293        | 126.616        |
| Tilgang i året                                 | 3.893          | 3.893          | 11.677         |
| <b>Kostpris pr. 30. juni 2024</b>              | <b>142.186</b> | <b>142.186</b> | <b>138.293</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024</b> | <b>142.186</b> | <b>142.186</b> | <b>138.293</b> |

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

|  | 2023/24   |  |
|--|---|--|
|  | Nominel værdi af sikker-<br>hedsstillelsen/gæld | Regnskabsmæssig værdi<br>af aktiver stillet til<br>sikkerhed |
|  | DKK   | DKK  |
| Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut. | 1.500.000                                       | 4.982.637  |

## Noter, fortsat

### 7. Eventualaktiver

**2023/24**

DKK

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af udnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar.

1.322.046

### 8. Eventualforpligtelser

Sportbiz ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 9. Kontraktlige forpligtelser

**2023/24**

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør

143.906**Leje- og leasingforpligtelser i alt****143.906**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jakob Bjørn Andersson

Adm. direktør

Serienummer: 8b8dca4b-77c3-4765-95ad-35c114efa38a

IP: 109.57.xxx.xxx

2024-12-04 11:26:15 UTC



## Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-12-04 11:27:18 UTC



## Jakob Bjørn Andersson

Dirigent

Serienummer: 8b8dca4b-77c3-4765-95ad-35c114efa38a

IP: 109.57.xxx.xxx

2024-12-06 11:43:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: 263HL-4LPX2-5TCWO-DH145-W815A-PJD5W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**